РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТЯХТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                       КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
25.04.2022                                                                                                       № 6
с. Тяхта

О назначении публичных слушаний                                                                                                   по вопросу:  «Проект Устава муниципального                                                                     образования     Тяхтинский сельсовет                                                                      Кытмановского района                                                                                                  Алтайского края»

[bookmark: _GoBack]       На основании ст. 44  Устава муниципального образования Тяхтинский сельсовет,  в соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном  образовании    Тяхтинский сельсовет, Совет депутатов Тяхтинского сельсовета РЕШИЛ:                                                                                                                      1.   Публичные слушания  по вопросу « Проект Устава муниципального образования Тяхтинский сельсовет»  назначить на  25мая 2022 года,  в 11 часов,  в  ДК.                                                                                                                               2.   Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний  по проекту Устава:   1. Лынов А.Н.. -  глава сельсовета                                                                      2. Крючков И.В.  – глава  Администрации  Тяхтинского с/с                                                                                                                            3. Домахина Д.В.. – бухгалтер Тяхтинского с/с                                                                                                4. Кузнецова Т.В.. – секретарь Совета депутатов                                                                                    5. Беккер Т.В. – председатель планово- бюджетной комиссии                                                                                                                                                                     3. Разместить  проект  НПА  на информационном стенде  Администрации                                      с. Тяхта и в сети Интернет.                                                                                                            4.   Контроль по исполнению решения возложить на главу сельсовета  и председателя планово- бюджетной  комиссии .
                                                                                                                                               Глава сельсовета                                                                               А.Н. Лынов